

Dodávateľ: KORAKO plus, s.r.o. Bielicka 369 95804 Partizánske IČO: 43959954 DIČ: 2022580813 IČ DPH: SK2022580813 Okresný súd Trenčín VI.č. 19923/R odd. Sro			Faktúra č.: 180785 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 180785 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: 107-0681/2018 Dodací list č.:					
Dátum dodania: 28. 12. 2018 Dátum vystavenia: 28. 12. 2018 Dátum splatnosti: 27. 01. 2019 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: ČSOB Pobočka: Partizánske Číslo účtu: 4006224804/7500 IBAN: SK53 7500 0000 0040 0622 4804 SWIFT: CEKOSKBX			Odberateľ: Sociálna poisťovňa 29. augusta 8 a 10 81363 Bratislava-Staré Mesto Slovenská republika IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 IČ DPH:					
			Prevádzka: Žiar nad Hronom, L.Mikuláš, Bardejov					
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
	Ž.nad Hronom Soľ posypová 25kg	6 bal		4,22	25,320	20	5,0633	30,38
L.M.	TP Jumbo 2-vrst. o 19cm/130m	300 ks		0,62	186,000	20	0,7440	223,20
L.M.	Utierky kuchynské 2-vrst. 4ks	4 bal		1,75	7,000	20	2,1000	8,40
L.M.	Utierky pap. 2-vrst. „ZZ“ biele 21x160ks	6 bal		13,43	80,580	20	16,1167	96,70
L.M.	Mydlo tek. TINA s dávkovač. 500ml	1 ks		0,40	0,400	20	0,4800	0,48
L.M.	Solvex pasta na ruky 500g	6 ks		0,25	1,500	20	0,3000	1,80
L.M.	Vitanol krém na ruky 125ml	7 ks		0,23	1,610	20	0,2757	1,93
L.M.	Solvina krém na ruky 100ml	8 ks		0,36	2,880	20	0,4325	3,46
L.M.	Cleol anticalc na vod.kam.-kávovar 250ml	1 ks		0,41	0,410	20	0,4900	0,49
L.M.	Wixx tablety do pisoárov 1kg	5 bal		1,70	8,500	20	2,0400	10,20
L.M.	Soľ posypová 50kg	1 bal		7,44	7,440	20	8,9300	8,93
L.M.	Uterka špeciálna 30x30cm (švédska utierka)	5 ks		0,34	1,700	20	0,4080	2,04
L.M.	Vrecká mikroténové 25x35cm 50ks	1 ks		0,18	0,180	20	0,2200	0,22
L.M.	Taška igelit. košielková 220x110x380mm	5 ks		0,01	0,050	20	0,0120	0,06
L.M.	Nemrznúca zmes do ostrekovačov 5l	2 ks		3,97	7,940	20	4,7650	9,53
L.M.	Cleol saponát na riad 5l	1 ks		1,25	1,250	20	1,5000	1,50
L.M.	Well done odmasť. prost. rúr 750ml	1 ks		2,03	2,030	20	2,4400	2,44
L.M.	Cleol anticalc na vod.kam.-spotr.500ml	3 ks		0,51	1,530	20	0,6133	1,84
L.M.	Cleol sifon granule 500g	1 ks		0,87	0,870	20	1,0400	1,04
L.M.	Dix gél čistič odpadov 1l	1 ks		1,47	1,470	20	1,7600	1,76
L.M.	Osviežovač vzduchu sprej 300ml	3 ks		0,61	1,830	20	0,7333	2,20
L.M.	Soľ posypová 25kg	1 bal		4,22	4,220	20	5,0600	5,06
L.M.	Metla ciroková 5xšitá	1 ks		2,29	2,290	20	2,7500	2,75
L.M.	Hubka na riad profil. veľká 15x6x10cm	2 ks		0,17	0,340	20	0,2050	0,41
L.M.	Mydlo tekuté antibakteriálne 5l	6 ks		1,90	11,400	20	2,2800	13,68
	TP Jumbo 2-vrst. o 26cm/210m	150 ks		1,22	183,000	20	1,4640	219,60
	Utierky pap. 2-vrst. „ZZ“ biele 21x160ks	12 bal		13,43	161,160	20	16,1158	193,39
	Uteráky papier. priemys. KATRIN	144 ks		2,57	370,080	20	3,0840	444,10
	Servítky 33x33 cm 100ks	5 bal		0,30	1,500	20	0,3600	1,80

Pokračovanie dokladu:

Mydlo tekuté TINA 5l	4 ks	1,53	6,120	20	1,8350	
Solvex pasta na ruky 500g	2 ks	0,25	0,500	20	0,3000	
Solvina krém na ruky 100ml	5 ks	0,36	1,800	20	0,4320	
Expert saponát na riad 5l	4 ks	1,88	7,520	20	2,2550	
Cleol Tep pena na tepovanie 1l	1 ks	1,70	1,700	20	2,0400	
Cleol anticalc na vod.kam.-sanita 5x30g	3 bal	0,51	1,530	20	0,6133	
WC blok - tuhý komplet 40g	30 ks	0,25	7,500	20	0,3000	
Osviežovač vzduchu WC gélový 150g	30 ks	0,49	14,700	20	0,5880	
Air Wick Automatic - strojček 250ml	2 bal	4,54	9,080	20	5,4500	
Air Wick Automatic sprej /NN/ 250ml	10 ks	2,26	22,600	20	2,7120	
Metla široková 5xšitá	2 ks	2,29	4,580	20	2,7500	
Lopatka s metličkou (zmetákom) plast.	1 ks	0,82	0,820	20	0,9800	
Stromček osviežovač priestoru auta	2 ks	0,59	1,180	20	0,7100	
Autošpongia JUMBO CAR 22x12x6cm	2 ks	0,54	1,080	20	0,6500	
Utierka čistiaca z mikrovlákná na plast	2 ks	0,40	0,800	20	0,4800	
Čistič palubnej dosky Rox 500ml	2 ks	1,70	3,400	20	2,0400	
Čistič diskov s rozprašovačom 500ml	2 ks	1,36	2,720	20	1,6300	
Čistič okien s rozprašovačom 500ml	2 ks	1,25	2,500	20	1,5000	
Nemrznúca zmes do ostrekovačov 5l	6 ks	3,97	23,820	20	4,7633	

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 188,43	237,70

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 1 426,13

Záloha: 0,00

K úhrade: 1 426,13 EUR

Tel. číslo: 0915977188

WWW: www.korako.sk

Vystavil: Miroslava Vlnková

Prevzal:

KORAKO plus s.r.o.

Bielická 269

958 04 PARTIZANSKE

IČO: 43959954, IČ DPH: SK2022580813

Podpis a pečiatka